檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市前鎮區復興國民小學　函

地址：80658高雄市前鎮區民權二路331號

承辦單位：高雄市前鎮區復興國民小學

承辦人：王仁和

電話：07-3351784#711

傳真：07-3326601

電子信箱：aann@mail.fhps.kh.edu.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：高市復興教字第10770151800號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107高雄探究網情境式評量命題競賽(28466231_10770151800A0C_ATTCH1.docx、2

8466231_10770151800A0C_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本市107年度推動科學教育計畫-「高雄探究網情境式

評量命題競賽計畫」乙份，請查照。

說明：

一、依據「高雄市國民小學107年度推動科學教育計畫」辦理

。

二、參加對象：全市公私立中小學（含完全中學國中部）之教

師(包含代理、代課、實習教師)。。

三、命題精神：

(一)以情境化、生活化之主題撰寫題組，內容深度與廣度須

符合國小四至六年級學生認知能力。

(二)試題題組須符合PISA 2015科學素養評量架構之三項科

學能力，詳細內容參閱附件。

四、截稿日期：公告之日起至107年5月21日(週一)下午17：00

止，可親送或採公文交換方式送至勝利國小總務主任許嘉

凌收；或以郵戳為憑，郵寄至高雄市左營區南屏路1號-許

6

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070323

*10770149700*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

嘉凌主任收。(請於信封註記參加107年度高雄探究網情境

式評量命題競賽)

五、獎勵：

(一)特優稿件至多4件，頒發等值之禮卷1,500元與嘉獎乙次

。

(二)優等稿件至多10件，頒發等值之禮卷1,000元與嘉獎乙

次。

(三)佳作至多10件，頒發等值之禮卷500元與嘉獎乙次。

(四)每一件作品的投稿者獲獎時，如個人經錄取之稿件為兩

件或兩件以上者，除禮卷之外，皆以獲得嘉獎兩次為限

。例如，某位老師經錄取投稿稿件為2件特優與3件佳作

，則可獲得等值禮卷4,500元與嘉獎2次。

六、本年度作品格式略為修改，實施計畫詳如附件。

七、本案聯絡人：勝利國小許嘉凌主任，TEL：(07)5522541＃

731。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、

本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學

副本： 2018-03-23
11:56:31